
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR
VyŠehradská 16, 128 10 Praha 2
Odbor illforlnatiky

VÁŠ DOPIS č.j.:
ZE DNE:
NAŠE č..j.: MSP-89/2023-OI-OBJ/2

VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
EMAIL:

BCV solutions s.r.o.
k rukám

7. května 1168/70
149 00 Praha 4 - Chodov

MSP-89/2023-OI-OBJ/2

0100204004659868

Praha: 04.10.2023
Počet listů' l
Přílohy: l

Objednávka

Vážená paní,

na základě výsledků průzkumu trhu, realizovaném v terminu 24.8.2023 - 30.8.2023,
objednáváme tímto u Vás sluŽby spočívající v Proof of Concept (PoC) na vybraném
krajském soudě - Krajský soud v Českých Budějovicích, který již má implementován
Identity Management systém.

Cílem tohoto PoC je:

· ověřit principy správy uživatelských účtů v JAAS a SeP ze strany podřízených
organizací Ministerstva spravedlnosti,

· ověřit návrh technického řešení autentizace uživatelů spravovaných v lokálním IdlVl
Krajského soudu v Českých Budějovicích do centrálních systémů Ministerstva
spravedlnosti,

· vytvořit univerzální koncept technického řešení pro další instituce

· a stanovit metriky/parametry pro budoucí připoj ení dalších institucí.

Fakturace proběhne po dodání služeb.

Předpokládáme, že celkové náklady spojené s těmito službami nepřesáhnou Částku
378.000,- KČ bez DPH, tj. 457.380,- KČ vC. DPH.

Splatnost faktury 30 dnů. Při fakturaci uvádějte
472/2023-msp-ceo, bez jeho uvedení bude faktura vrácena zpět.
v elektronické podobě, nejlépe do datové schránky ministerstva
e-mailovou adresu:

naše č. objednávky
Faktura bude doručena

nebo na

0100204004659868



Zároveň žádáme, abyste přijetí této objednávky potvrdili emailem na adresu

S pozdravem

Mgr. Elena Ransdorfová

ředitelka odboru informatiky

Příloha: Nabídka

Telefon

Fax:

Bankovní spojení: Česká národiú banka
Praha l. Na Příkopě 28
číslo účtu:

IČO:

IBAN:


